01,11,11111Gapai

0 It 	 t

tst

o 	,,
CONSELHO  MUNICIPAL

° Vtag a
MOZARLANDIA - 	(D

Oil in 4114 a- DE  SAÚDE  DE MOZARLANDIA GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA N°02-A/2024

0 Presidente do Conselho Municipal de Saúde 	de Mozarlándia/GO, o

senhor Marcio Satio Kakuda, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a

estarem presentes na REUNIÃO EXRAORDINARIA  quo  ocorrerá no dia 08 de

fevereiro de 2024 (quinta-feira) ás 14:00 hs na Casa dos Conselhos de

Mozarlândia, onde será discutida a seguinte pauta:

1. Eleição 2024;

2 	Aprovação de Resolução e demais assuntos  pet  lentes.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e ccnsideração.

Atenciosamente;

Mozarlándia, 05 de fevereiro de 2024

MARCIOISATJO KAKUDA
PRESIbEI4tE DO CMS

E-mail: conselhodesaude.mozar(aumail.com
cmsmozarlandiasaude

sus IEMI 37'7 "" do io Oda

ir4cri4i0

40's,ar'as#
Conselho Escadual

SaOce de Goi:As
o,dleg, 5-5

Conselho
Nacional
de  Sande

IVIINISTERICP
DA SAUDE

	Page 1